
Finanční podmínky 2023/2024 
 

Povinné platby pro všechny členy: 
 
Členské příspěvky:   500,-Kč/půlrok (v hotovosti – září 2023) 
    1000,-Kč/rok (v hotovosti – leden 2024) 
Zápisné pro nové členy: 500,-Kč (jednorázově v hotovosti při zápisu) 
 
Příspěvky ČJF:  200,-Kč/rok – do 15 let věku (v hotovosti – leden 2024) 

500,-Kč/rok – nad 15 let věku (leden 2024) 
 
Pozn.: Každý člen klubu musí být zároveň členem České jezdecké federace (ČJF). Ceník ČJF:  www.cjf.cz/sazebnikCJF 

 
Platba za jezdecké lekce: 
 

▪ Platba vždy na účet JK Voleveč: 322366339/0800 
▪ Variabilní symbol: datum narození dítěte např. 11082013 (11.08.2013) 
▪ září-červen (10 měsíců) 
▪ Sleva na druhého sourozence 400,-Kč měsíčně 
▪ Odchodné 2000,-Kč (v případě, že dítě nebude chtít dokončit pololetí) 

 
1x týdně 
Měsíčně  1600,-Kč – nejpozději do 20. dne v měsíci! (za daný měsíc) 
Půlročně  7600,-Kč – sleva v hodnotě jedné lekce 400,-Kč 
    

2x týdně 
Měsíčně  2800,-Kč – nejpozději do 20. dne v měsíci! (za daný měsíc) 
 
Pozn.: V případě, že nebude platba za lekce uhrazena včas, tj. nejpozději do 20. dne v měsíci, jezdecká lekce po tomto 
datu již nebude poskytnuta. Cena zahrnuje: výcvikové lekce, propůjčení koně, trénink a dohled pod odborným cvičitelem, 
propůjčení jezdecké výbavy pro koně i jezdce, použití jezdeckých ploch, osvětlení jezdecké haly. 

 
Náhrady jezdeckých lekcí 

 
▪ Nárok na náhradu vzniká pouze za řádně omluvenou lekci, tj. nejpozději do 10:00 hod. dne 

konání jezdecké lekce 
▪ Pozdější omluvy nebo neomluvené lekce nebudou nahrazovány! 
▪ Náhradní lekce budou probíhat každou poslední sobotu v měsíci od 8:00 a od 9:00 hod. nebo 

v případě volné kapacity může cvičitel navrhnout náhradu v jiných lekcích během týdne 
▪ Náhrady za státní svátky nebo prázdniny také poslední sobota v měsíci (nebo dle dohody) 
▪ Pokud je dítě nemocné v posledním týdnu měsíce, tak se náhrada přesouvá do měsíce dalšího 
▪ Docházka 1x týdně – nárok na 1 náhradu za jednu řádně omluvenou lekci 
▪ Docházka 2x týdně – nárok na 2 náhrady za dvě řádně omluvené lekce 
▪ Nevzniká nárok na vrácení peněz, ani na náhradu za více neodježděných lekcí, než je uvedeno 

výše, tj. v případě, že Vaše dítě bude chybět více než jednou (u docházky 1x týdně) nebo 
dvakrát (u docházky 2x týdně), lekce propadají 

https://www.cjf.cz/upload/editor/user/88/files/Sazebnik%20CJF_platny_od_1.1.2023.pdf

